
2004-2043 5507 

Bundesbeschluss  
über die Session in Flem/Flims 

vom 29. September 2004 

 
Die Bundesversammlung der Schweizerischen Eidgenossenschaft, 
gestützt auf Artikel 32 Absatz 2 des Bundesgesetzes vom 13. Dezember 20021 über 
die Bundesversammlung (Parlamentsgesetz) 
nach Einsicht in den Bericht des Büros des Ständerates vom 20. September 20042 
und in die Stellungnahme des Bundesrates vom 24. September 20043, 
beschliesst: 

Art. 1 
1 Die ordentliche Herbstsession der Bundesversammlung vom 18. September bis am 
6. Oktober 2006 findet in der Gemeinde Flem/Flims, Kanton Graubünden statt. 
2 Für die zusätzlichen Ausgaben des Bundes wird ein Verpflichtungskredit von 
1,7 Millionen Franken bewilligt. 

Art. 2 
Dieser Beschluss untersteht nicht dem Referendum. 

Ständerat, 27. September 2004 Nationalrat, 29. September 2004 

Der Präsident: Fritz Schiesser 
Der Sekretär: Christoph Lanz 

Der Präsident: Max Binder 
Der Protokollführer: Ueli Anliker 

 

  

  
1 SR 171.10 
2 BBl 2004 5215 
3 BBl 2004 5223 



Session in Flem/Flims. BB 

5508 


